

## **MF International Holding ApS**

Milnersvej 7  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 30071689

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Funder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MF International Holding ApS

Milnersvej 7

3400 Hillerød

CVR-nr.: 30071689

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Michael Funder

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud i 2017 på 1.064 t.kr. mod et underskud i 2016 på 1.737 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 2.522 t.kr. pr. 31. december 2017.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(99.308)	(67)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(99.308)</b>	<b>(67)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(109.000)	(109)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(208.308)</b>	<b>(176)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.227.825	(1.590)
Andre finansielle indtægter	2	38.332	29
Andre finansielle omkostninger	3	(418)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.057.431</b>	<b>(1.737)</b>
Skat af årets resultat	4	6.414	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.063.845</b>	<b>(1.737)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	277
Overført resultat		960.445	(2.014)
		<b>1.063.845</b>	<b>(1.737)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>631.583</u>	<u>741</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>631.583</u></b>	<b><u>741</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>569.450</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>569.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.201.033</u></b>	<b><u>741</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	1.070.840	376
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.414</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.077.254</u></b>	<b><u>387</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>280.342</u></b>	<b><u>429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.357.596</u></b>	<b><u>816</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.558.629</u></b>	<b><u>1.557</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.293.217	1.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.521.617</u></b>	<b><u>1.458</u></b>
Bankgæld		2.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.250	27
Anden gæld		<u>5.949</u>	<u>72</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.012</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.012</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.558.629</u></b>	<b><u>1.557</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.332.772	0	1.457.772
Årets resultat	0	960.445	103.400	1.063.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.293.217</b>	<b>103.400</b>	<b>2.521.617</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.000	109
	<b>109.000</b>	<b>109</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.322	29
Øvrige finansielle indtægter	10	0
	<b>38.332</b>	<b>29</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	418	0
	<b>418</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(6.414)	0
	<b>(6.414)</b>	<b>0</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
Kostpris primo		895.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>895.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(154.417)
Årets afskrivninger		(109.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(263.417)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>631.583</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.034.287
Afgange	(206.859)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>827.428</b>
Nedskrivninger primo	(1.692.660)
Andel af årets resultat	1.227.825
Tilbageførsel ved afgange	206.857
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(257.978)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>569.450</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Medicologic A/S	København	A/S	80,0	695.089	1.353.467
Funder Chronic Care IVS	København	IVS	60,0	22.298	22.293

## 7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Mellemregning Medicologic A/S	991.685	1.035
Nedskrivning vedr. negativ kapitalandel Medicologic A/S	0	(658)
Mellemregning Funder Chronic Care IVS	79.155	0
	<b>1.070.840</b>	<b>377</b>

♥ Tilgodehavende selskabsskat - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
